§6° Considerando a estimativa de público de 4 (quatro) mil pessoas a cada dia de evento, bem como a necessidade de consumo e a limitação de espaço, fica estipulada a quantidade máxima de 16 (dezesseis) barracas cujo uso será cedido durante as festividades.
	§7º O preço mínimo a ser pago pela cessão de cada barraca de 3m por 3m é de R$ 184,00 (cento e oitenta e quatro) reais a diária. A barraca 6mx6m ficará a diária pelo valor de R$390 (Trezentos e noventa reais).
	§ 8º O interessado que desistir do uso do espaço não terá direito à restituição do valor pago pela permissão. 
	§9º A escolha da barraca será por ordem decrescente entre os concessionários e será permitida para os residentes no município.